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
En. A+    I.P.E. in fase di definizione. 
RIF. P 2084                       € 470.000

ULTIMO APPARTAMENTO!

LE ALBERE:  Appartamento di 
prestigio al secondo piano in Casacli-
ma composto da  2 AMPIE STANZE 
MATRIMONIALI, doppi servizi, cucina e 
soggiorno con balcone esposto ad ovest. 
Disponibili garage e cantine. Classe En 
C+ - I.P.E. 66,54 KWh/m2 anno.
RIF. 2324                         Info in uff.

PIAZZA CANTORE: Appartamento 
a piano terzo con ascensore, con cu-
cina abitabile, soggiorno, 3 STANZE,  
2 bagni, 2 poggioli, cantina. Possibilità 
acquisto garage. Riscaldamento Cen-
tralizzato. Ape in fase di definizione. 

RIF. 2336                           € 250.000

TRENTO ZONA UNIVERSITA’: in 
contesto signorile vendiamo apparta-
mento ristrutturato nel 2015, grande 
cucina, 5 ampie stanze doppie e 
3 bagni, posto auto condominiale as-
segnato, ampia cantina. Classe En D – 
I.P.E. 120,00 kWh/m2 anno.

RIF. 2331                           € 720.000

MATTARELLO: Appartamento a pia-
no rialzato, affittato a € 520, ristr. nel 
2006, con soggiorno con angolo cottura, 
2 STANZE (MATR. + SINGOLA), ba-
gno f. e 15 mq di terreno uso orto. Posto 
auto, cantina e soffitta. Classe En. G –  
I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.  
RIF. 2265                           € 168.000

VIA PALERMO: Appartamento al 
3° piano con ascensore composto da 
soggiorno, cucina, bagno con vasca,  
2 STANZE, ripostiglio e ampio balco-
ne. Est-Ovest. Cantina. Posti auto cond. 
Possibilità acquisto garage. A.P.E. in 
fase di rilascio.

RIF. 2310                         € 278.000

ISCHIA DI PERGINE: Casa bifami-
liare su tre livelli di 195 mq com: sog-
giorno, cucina separata e sala da pranzo, 
3 STANZE zona relax, 3 bagni, balcone 
e spazio esterno. Garage doppio e 3 
posti auto. A.P.E. in fase di rilascio.

RIF. 2276 €                  €  525.000 

PERGINE VIARAGO: casa a schiera di te-
sta su 2 livelli con giardino di 150 mq e piscina 
coperta :piano interrato di 100 mq ad uso stube 
con cantina, laboratorio e triplo garage; a pia-
no terra soggiorno, cucina abitabile , bagno f.; 
a primo piano una stanza matrimoniale e due 
stanze singole più soppalco, grande bagno fine-
strato con vasca e doccia, balcone. Termoauto-
nomo. Classe En. E  I.P.E.   176,00 kWh/m2 anno
RIF. 972€                    €  390.000

VILLAZZANO - Terra-cielo in trifami-
liare composta da grande mini di 69 mq 
con ingresso indipendente e apparta-
mento su più livelli di 140 mq. Giardino 
privato, stube, cantine, garage doppio e 
posto auto. Classe En. B – I.P.E. 58,00 
kWh/m2 anno.    

RIF. 782                             € 510.000

PERGINE CENTRO: ad ultimo piano 
proponiamo miniappartamento dispo-
sto su due livelli così composto: zona cu-
cina-soggiorno, stanza matrimoniale, con 2 
bagni, ampio ripostiglio sottotetto di circa 
30 mq accessibile da scala a chiocciola 
dalla zona giorno. Completamente arreda-
to, ristrutturato nel 1998. Termoautonomo. 
Ideale anche per investimento.
Rif. 2332                      € 175.000         

NOVITA’

TRENTO ZONA CLARINA: miniap-
partamento  arredato a piano terra In 
contesto di sole 4 unità  costruito del 2004. 
Soggiorno con angolo cottura, disbrigo, bagno 
con doccia, stanza matrimoniale con balcone. 
Ingresso Indipendente da cortile privato che 
può essere utilizzato anche come posto auto. 
Termoautonomo, basse spese condominiali. 
Ape In fase di rilascio
Rif. 2347                        € 148.000         

MATTARELLO DUPLEX 2 STANZE CON 
DUE TERRAZZI: In piccola palazzina ap-
partamento ultimo piano disposto su due 
livelli a primo e ultimo piano ristrutturato nel 
2012. A piano primo Soggiorno, zona cucina 
e bagno finestrato; a piano secondo stanza 
matrimoniale, comoda stnza singola  e bagno 
finestrato. Posto auto esterno privato e garage 
con cantina. Termoautonomo. Classe En.C -  
I.P.E. 89,92 kwh/m2 anno
Rif. 2348                        € 265.000         

NOVITA’

altri 180 mq circa. Ristrutturato nel 2008. 
Classe En. D – I.P.E. 116,20 kWh/m3 anno.
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